

REPORTE DE INCIDENCIA

Servicio de Jardinería - Ejecución de Contrato

ID LICITACIÓN: 424394

CONTRATO: 15 2023

VIGENCIA: 30/06/2023 - 31/03/2024

Descripción	Cantidad_Servicios	Costo_Mensual	Total
Servicio de jardinera	10	3.700.000	37.000.000
Provisión de plantas	4		32.962.530

Total utilizado	69.962.530
Monto Máximo Contrato	75.000.000
Saldo Contrato	5.037.470

DETALLE DE PROVISIÓN DE PLANTAS PERIODO 30/06/2023 - 31-03-2024

Item	Descripción	Total	Precio Unitario	Precio Total
5	Dieffenbachia	11	88.670	975.370
6	Asplendium Nidus	15	89.950	1.349.250
7	Jazmin Del Cabo	3	86.150	258.450
8	Sanserviera	8	19.000	152.000
9	Espatífilo (Calita)	8	19.760	158.080
10	Anthurium (Flor De Anturio)	12	63.350	760.200
11	Palmera Chamaedorea	11	82.350	905.850
12	Yuca	6	126.670	760.020
13	Aralia Elegantísima	10	64.600	646.000
14	Cheflera	10	76.760	767.600
17	Liriope Matizado	20	17.750	355.000
18	Coco Fenix	1	76.000	76.000
19	Lazo De Amor	30	4.560	136.800
20	Santa Rita Enana	4	49.400	197.600
21	Flor De Dura	21	36.230	760.830
22	Espada De San Jorge	16	20.270	324.320
23	Plumerito Tricolor	5	72.200	361.000
25	Pino Rastrero	4	67.150	268.600
26	Plantines De Temporada (Labios De Señorita)	25	6.720	168.000
27	Plantines De Temporada (Boton De Oro)	24	6.720	161.280
32	Panes De Césped (Siempre Verde)	27	14.190	383.130
33	Inga	2	43.070	86.140
35	Jazmin Magno	2	63.350	126.700
36	Pleomele	3	110.960	332.880
37	Clusia	12	57.000	684.000
38	Orquidea	5	120.350	601.750
39	Pakovano	10	103.870	1.038.700
41	Palo De Agua	5	112.750	563.750
43	Dipladenia	29	70.950	2.057.550
44	SIVIPIRUNA (Arbolito 1,20 A 1,50m)	2	62.070	124.140
48	JACARANDA (Arbolito 1,20 A 1,50m)	2	41.800	83.600
55	PLANTERA CIRCULAR MEDIANA(Alto: 40 A 50cn	5	126.670	633.350
56	PLANTERA CUADRANGULAR MEDIANA(Alto: 40 A 50cn	20	119.070	2.381.400
57	PLANTERA CIRCULAR GRANDE (Alto: 60 A 70cm	17	196.350	3.337.950
58	PLANTERA CUADRANGULAR GRANDE(Alto: 60 A 70cm	17	196.350	3.337.950
59	PLANTERA CIRCULAR PEQUEÑA (Alto: 20 A 35cm)	6	70.950	425.700
60	PLANTERA RECTANGULAR (alto: 20 a 30cm, ancho: 20 a 30cm)	29	73.470	2.130.630
61	ABONO ORGÁNICO (Bolsa de 5 kg)	92	25.840	2.377.280
62	MANTILLO (Bolsa de 5kg)	66	35.980	2.374.680
63	PIEDRA DE JARDIN - PIEDRA CASCADA (tamaño 10x10x10cm)	6	56.500	339.000
Total general		601		32.962.530



Ing. Sebastián Romero
Director
Dirección de Mantenimiento
Congreso Nacional